

# 2014KO FONDO SOZIALA ONARTUTAKO ESKABIDEAK

## ZERBITZU-ERAKUNDEA

NAN

|                                            |           |
|--------------------------------------------|-----------|
| Arabako Eskualdea                          | 13124217A |
| Arabako Eskualdea                          | 16226351N |
| Arabako Eskualdea                          | 16236050M |
| Arabako Eskualdea                          | 16238760R |
| Arabako Eskualdea                          | 16248718T |
| Arabako Eskualdea                          | 16257355N |
| Arabako Eskualdea                          | 16259935Q |
| Arabako Eskualdea                          | 16261416W |
| Arabako Eskualdea                          | 16273384X |
| Arabako Eskualdea                          | 16283816T |
| Arabako Eskualdea                          | 16296493G |
| Arabako Eskualdea                          | 16298986J |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 16229327K |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 16231281C |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 16239496R |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 16242068C |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 16256703G |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 16268123Q |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 16287969J |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 16292642V |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 30594630F |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 34949622H |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 44676224N |
| Arabako Osasun Mentaleko Sarea             | 72732839P |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 08924091E |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 13293165Q |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 14579733X |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 16228187P |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 16228805M |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 16237248F |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 16240093T |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 16242021L |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 16244918H |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago) | 16245942F |

**ZERBITZU-ERAKUNDEA****NAN**

|                                               |           |
|-----------------------------------------------|-----------|
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16251880B |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16252486L |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16253313H |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16258565A |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16259899A |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16264036T |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16276581X |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16281543G |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16284212M |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16284232W |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16286814P |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16291585H |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16300753D |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 16501829L |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 30674264S |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Santiago)    | 72742524X |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 08902364F |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 09742379Q |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 11921608H |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 13297651V |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16236512F |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16236631B |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16240179V |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16240742M |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16241811Q |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16241843W |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16244554E |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16246265P |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16246283A |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16248925T |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16249379V |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16250464K |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16253093M |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16256812K |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16258248P |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16265186T |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16268013K |

**ZERBITZU-ERAKUNDEA**

**NAN**

|                                               |           |
|-----------------------------------------------|-----------|
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16270629S |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16273127Y |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16273902E |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16274355S |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16274514J |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16275464C |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16276861Z |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16281133P |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16283374H |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16287698H |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16288417R |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16294356Y |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 16500182M |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 18592532E |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 18592788W |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 18593317W |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 20183613D |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 26184580T |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 30610978W |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 33424700L |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 44670159L |
| Arabako Unibertsitate Ospitalea (Txagorritxu) | 44672735L |
| Barakaldo-Sestaoko ESI                        | 11930627K |
| Barakaldo-Sestaoko ESI                        | 14253008T |
| Barakaldo-Sestaoko ESI                        | 14258810Y |
| Barakaldo-Sestaoko ESI                        | 14709576H |
| Barakaldo-Sestaoko ESI                        | 22713986Z |
| Barakaldo-Sestaoko ESI                        | 22738503J |
| Barakaldo-Sestaoko ESI                        | 22739078J |
| Barakaldo-Sestaoko ESI                        | 44976873M |
| Barrualde-Galdakaoko ESI                      | 11908402Z |
| Barrualde-Galdakaoko ESI                      | 11930892X |
| Barrualde-Galdakaoko ESI                      | 14236142Q |
| Barrualde-Galdakaoko ESI                      | 14562515L |
| Barrualde-Galdakaoko ESI                      | 14572116Y |
| Barrualde-Galdakaoko ESI                      | 14577201P |
| Barrualde-Galdakaoko ESI                      | 14584559Y |

ZERBITZU-ERAKUNDEA

NAN

|                          |           |
|--------------------------|-----------|
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14585459D |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14593922P |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14894635L |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14914602E |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14931608P |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14943713S |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14949854S |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14953236Q |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 14953854J |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 15359048Q |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 15381480T |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 15383999N |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 30561562J |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 30566479P |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 30587932W |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 30611393A |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 30615996Y |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 30636846H |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 30648646L |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 33847108D |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 44343056E |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 45056445C |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 45620822T |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 72255033G |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 78862467K |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 78862932A |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 78863390R |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 78866256S |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 78892180H |
| Barrualde-Galdakaoko ESI | 78923406X |
| Bidasoako ESI            | 15243469N |
| Bidasoako ESI            | 15246151A |
| Bidasoako ESI            | 15253557A |
| Bidasoako ESI            | 15253720M |
| Bidasoako ESI            | 15260933L |
| Bidasoako ESI            | 44135761A |
| Bidasoako ESI            | 50276819S |

ZERBITZU-ERAKUNDEA

NAN

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| Bidasoako ESI        | 72669419E |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 09265451Q |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 11917180Y |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 11923634C |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 11931844L |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 13063143V |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 13120286M |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14254386K |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14265166Z |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14577274N |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14580425N |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14581949H |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14583603Q |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14595629J |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14704205Y |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14916825Z |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14927282Y |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14941178X |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14944933Q |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 14948141G |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 16027215X |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 16034418Z |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 16045785L |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 16069346M |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 16288768F |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 16512798V |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 16517128T |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 18601846K |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 22705854R |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 22716905N |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 22723944J |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 22724152Z |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 24401197Z |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 24403726J |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 24405601W |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 24406285L |
| Bilbao-Basurtuko ESI | 30551142N |

| ZERBITZU-ERAKUNDEA              | NAN       |
|---------------------------------|-----------|
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30556396E |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30567540B |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30576602B |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30583393V |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30585656A |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30590542J |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30590634J |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30599767S |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30610350H |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30628153L |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30637765V |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 30681084G |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 71920152A |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 72248125L |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 72256386T |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 78891407G |
| Bilbao-Basurtuko ESI            | 78932199V |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 09304893J |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 14593567K |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 14929638Q |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 15352379V |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 15356803W |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 15360653B |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 24402209Z |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 30589811H |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 30620072B |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 30632612Q |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 30633436N |
| Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea | 72252409W |
| Debarreneko ESI                 | 15373796K |
| Debarreneko ESI                 | 15377973N |
| Debarreneko ESI                 | 15380526N |
| Debarreneko ESI                 | 15391935J |
| Debarreneko ESI                 | 44145342Q |
| Debarreneko ESI                 | 72433682N |
| Debagoieneko ESI                | 08096520Z |
| Debagoieneko ESI                | 15356664R |

ZERBITZU-ERAKUNDEA

NAN

|                  |           |
|------------------|-----------|
| Debagoieneko ESI | 15396765J |
| Donostialdea ESI | 06955349B |
| Donostialdea ESI | 07824466G |
| Donostialdea ESI | 08901487G |
| Donostialdea ESI | 13063604H |
| Donostialdea ESI | 14551835B |
| Donostialdea ESI | 15252627Q |
| Donostialdea ESI | 15784240F |
| Donostialdea ESI | 15880477N |
| Donostialdea ESI | 15888181B |
| Donostialdea ESI | 15888333W |
| Donostialdea ESI | 15890927C |
| Donostialdea ESI | 15893868V |
| Donostialdea ESI | 15904182G |
| Donostialdea ESI | 15904385T |
| Donostialdea ESI | 15923551F |
| Donostialdea ESI | 15925839H |
| Donostialdea ESI | 15927539Q |
| Donostialdea ESI | 15932936P |
| Donostialdea ESI | 15938759N |
| Donostialdea ESI | 15940577J |
| Donostialdea ESI | 15944081K |
| Donostialdea ESI | 15944975H |
| Donostialdea ESI | 15945687V |
| Donostialdea ESI | 15947242P |
| Donostialdea ESI | 15947785E |
| Donostialdea ESI | 15948065A |
| Donostialdea ESI | 15950174L |
| Donostialdea ESI | 15952341R |
| Donostialdea ESI | 15954641R |
| Donostialdea ESI | 15958210M |
| Donostialdea ESI | 15959013A |
| Donostialdea ESI | 15964079D |
| Donostialdea ESI | 15967970J |
| Donostialdea ESI | 15968474B |
| Donostialdea ESI | 15969192Q |
| Donostialdea ESI | 15970546J |

ZERBITZU-ERAKUNDEA

NAN

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Donostialdea ESI                  | 15974004K |
| Donostialdea ESI                  | 15986255J |
| Donostialdea ESI                  | 15987561P |
| Donostialdea ESI                  | 15989952F |
| Donostialdea ESI                  | 15991793P |
| Donostialdea ESI                  | 15998067A |
| Donostialdea ESI                  | 16241323B |
| Donostialdea ESI                  | 16500449L |
| Donostialdea ESI                  | 22740736S |
| Donostialdea ESI                  | 29155420E |
| Donostialdea ESI                  | 30585108F |
| Donostialdea ESI                  | 30636647A |
| Donostialdea ESI                  | 33415794Z |
| Donostialdea ESI                  | 34086165G |
| Donostialdea ESI                  | 34087167V |
| Donostialdea ESI                  | 34087213V |
| Donostialdea ESI                  | 34087639Y |
| Donostialdea ESI                  | 34097536J |
| Donostialdea ESI                  | 34099793Q |
| Donostialdea ESI                  | 35084173L |
| Donostialdea ESI                  | 35768302J |
| Donostialdea ESI                  | 44146017R |
| Donostialdea ESI                  | 44158064L |
| Donostialdea ESI                  | 71238058C |
| Donostialdea ESI                  | 72421598A |
| Donostialdea ESI                  | 72430314W |
| Donostialdea ESI                  | 72432792L |
| Donostialdea ESI                  | 72436248W |
| Donostialdea ESI                  | 72437404P |
| Donostialdea ESI                  | 72437424M |
| Donostialdea ESI                  | 72438896M |
| Donostialdea ESI                  | 72445278Q |
| Donostialdea ESI                  | 72473000T |
| Donostialdea ESI                  | 72484553F |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 09683525L |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 11917381T |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 11918690K |

**ZERBITZU-ERAKUNDEA**

**NAN**

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14265523A |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14554776P |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14703288D |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14708694X |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14892473L |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14901257V |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14929571H |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14938556X |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14938977V |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14943146T |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14946370G |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 14955609C |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 16029080N |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 16032213V |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 16035331F |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 16042356V |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 20170317F |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 20178378H |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22703276E |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22705636J |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22714455T |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22727924Z |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22729400H |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22733330S |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22735339T |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22738701G |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22738841Y |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22739971D |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22741287Z |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 22753368C |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 24405845Q |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 24407856A |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 30563339L |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 30579547N |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 30595091P |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 30605742X |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 30611656J |

**ZERBITZU-ERAKUNDEA****NAN**

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 30643029Z |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 30660752G |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 72243797S |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 72389169G |
| Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI | 72399218W |
| Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea | 15979978S |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 08903317V |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 08923923S |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 13070651G |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 15388209J |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 15949200B |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 16277965Z |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 18199949A |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 44166760K |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 72437442T |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 72439863Y |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 72453293G |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 72564919B |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 72570720Q |
| Goierrri-Urola Garaiko ESI        | 73219822N |
| Gorlizeko Ospitalea               | 11912046R |
| Gorlizeko Ospitalea               | 14596625C |
| Gorlizeko Ospitalea               | 14929609X |
| Gorlizeko Ospitalea               | 16028803B |
| Gorlizeko Ospitalea               | 16037736C |
| Gorlizeko Ospitalea               | 30577259R |
| Gorlizeko Ospitalea               | 30650271B |
| Gorlizeko Ospitalea               | 30656519A |
| Lezako Ospitalea                  | 16512817J |
| Lezako Ospitalea                  | 16547403F |
| Lezako Ospitalea                  | 16554434T |
| Lezako Ospitalea                  | 16566838F |
| Santa Marinako Ospitalea          | 30664647N |
| Tolosaldea ESI                    | 15923663G |
| Tolosaldea ESI                    | 15929815S |
| Tolosaldea ESI                    | 15946388M |
| Tolosaldea ESI                    | 15992372N |

ZERBITZU-ERAKUNDEA

NAN

|                                           |           |
|-------------------------------------------|-----------|
| Tolosaldea ESI                            | 72449334R |
| Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa | 72388477W |
| Uribe ESI                                 | 14607205C |
| Uribe ESI                                 | 15984216K |
| Uribe ESI                                 | 16026362P |
| Uribe ESI                                 | 16027519S |
| Uribe ESI                                 | 16044294T |
| Zuzendaritza Nagusia                      | 13117885L |
| Zuzendaritza Nagusia                      | 15241228W |
| Zuzendaritza Nagusia                      | 16242691E |
| Zuzendaritza Nagusia                      | 16272012H |
| Zuzendaritza Nagusia                      | 16277154P |
| Zuzendaritza Nagusia                      | 16277646V |
| Zuzendaritza Nagusia                      | 16301903D |